
UCHWAŁA NR XI/393/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od cen netto nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571) i art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 2204, zm. 
poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 429, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od cen netto sprzedaży 
nieruchomości gruntowych wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, przeznaczonych 
na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, wykorzystywanych 
wyłącznie na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od cen netto sprzedaży 
nieruchomości gruntowych wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, przeznaczonych 
na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, wykorzystywanych 
wyłącznie na cele mieszkaniowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: CE79E174-D36C-4745-8A26-635C44C2C6E1. Podpisany Strona 1



Załącznik 1do Uchwały Nr XI/393/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 października 2019 r.

Lp.
Dane dotyczące gminnych 

nieruchomości położonych w rejonie 
ulicy Dzierżonia 

Dane dotyczące 
nieruchomości, której 

warunki 
zagospodarowania są 

poprawiane

Cena gminnej 
nieruchomości 

w zł

Wysokość 
bonifikaty 

w %

Kwota 
bonifikaty 

w zł

1 2 3 4 5 6
1. dz. nr 38/74 obręb 3076 o pow. 26 m2

2. dz. nr 38/34 obręb 3076  o pow.  51 m2
Dzierżonia 1 dz. nr 
119 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
24 500,00

60 14 700,00

3. dz. nr 38/73 obręb 3076  o pow. 25 m2

4. dz. nr 38/33 obręb 3076  o pow. 51m2
Dzierżonia 3 dz. nr 
117 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
24 100,00

60 14 460,00

5. dz. nr 38/72 obręb 3076  o pow. 26m2

6. dz. nr 38/32 obręb 3076  o pow. 51m2
Dzierżonia 5 dz. nr 
115 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
24 100,00

60 14 460,00

7. dz. nr 38/71 obręb 3076  o pow. 25 m2

8. dz. nr 38/31 obręb 3076  o pow. 50 m2
Dzierżonia 7 dz. nr 
114 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
23 900,00

60 14 340,00

9. dz. nr 38/70 obręb 3076  o pow. 25 m2

10. dz. nr 38/30 obręb 3076  o pow. 50m2
Dzierżonia 9 dz. nr 
112 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
23 900,00

60 14 340,00

11. dz. nr 38/69 obręb 3076  o pow. 24m2

12. dz. nr 38/29 obręb 3076  o pow. 49m2
Dzierżonia 11 dz. nr 
111 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
23 200,00

60 13 920,00

13. dz. nr 35/13 obręb 3076 o pow. 77m2

14. dz. nr 35/14 obręb 3076 o pow. 81m2
Dzierżonia 10-12 działki 
nr 236 i 237 obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
48 900,00

60 29 340,00

15. dz. nr 23/4 obręb 3077 o pow. 143 m2 Księżycowa 16 dz. nr 71 
obręb 3077

45 500,00 60 27 300,00

Id: CE79E174-D36C-4745-8A26-635C44C2C6E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/393/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 października 2019 r.

Lp.
Dane dotyczące gminnych 

nieruchomości położonych w rejonie 
ulicy Dzierżonia 

Dane dotyczące 
nieruchomości, 
której warunki 

zagospodarowania są 
poprawiane

Cena gminnej 
nieruchomości 

w zł

Wysokość 
bonifikaty 

w %

Kwota 
bonifikaty 

w zł

1 2 3 4 5 6
1. dz. nr 38/18 obręb 3076  o pow. 80 m2

2. dz. nr 38/43 obręb 3076  o pow.   2 m2

3. dz. nr 35/8 obręb 3076  o pow.     2 m2

Dzierżonia 18 dz. nr 68/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
trzech działek
26 700,00

90 24 030,00

4. dz. nr 38/17 obręb 3076  o pow. 78 m2

5. dz. nr 38/44 obręb 3076  o pow.   7 m2
Dzierżonia 20 dz. nr 67/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
27 000,00

90 24 300,00

6. dz. nr 38/16 obręb 3076  o pow. 79 m2

7. dz. nr 38/45 obręb 3076  o pow.   5 m2
Dzierżonia 22 dz. nr 66/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
26 700,00

90 24 030,00

8. dz. nr 38/15 obręb 3076  o pow. 91 m2

9. dz. nr 38/46 obręb 3076  o pow.   3 m2
Dzierżonia 24 dz. nr 65/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
29 900,00

90 26 910,00

10. dz. nr 38/14 obręb 3076  o pow. 100 m2

11. dz. nr 38/47 obręb 3076  o pow.     3 m2
Dzierżonia 26 dz. nr 64/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
32 800,00

90 29 520,00

12. dz. nr 38/13 obręb 3076  o pow. 106 m2

13. dz. nr 38/48 obręb 3076  o pow.     3 m2
Dzierżonia 28 dz. nr 63/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
34 700,00

90 31 230,00

14. dz. nr 38/20 obręb 3076 o pow. 93 m2

15. dz. nr 38/60 obręb 3076 o pow. 12 m2
Dzierżonia 29 dz. nr 49/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
33 400,00

90 30 060,00

16. dz. nr 38/12 obręb 3076  o pow. 99 m2

17. dz. nr 38/49 obręb 3076  o pow.   9 m2
Dzierżonia 30 dz. nr 62/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
34 300,00

90 30 870,00

18. dz. nr 38/41 obręb 3076  o pow. 113 m2

19. dz. nr 38/59 obręb 3076  o pow.     8 m2
Dzierżonia 31 dz. nr 50/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
38 500,00

90 34 650,00

20. dz. nr 38/11 obręb 3076 o pow. 97 m2

21. dz. nr 38/50 obręb 3076 o pow. 11 m2
Dzierżonia 32 dz. nr 61/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek 
33400,00

90 30 060,00

22. dz. nr 38/39 obręb 3076  o pow. 96 m2

23. dz. nr 38/52 obręb 3076  o pow. 10 m2
Dzierżonia 36 dz. nr 59/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
33 700,00

90 30 330,00

24. dz. nr 38/7 obręb 3076  o pow. 101 m2

25. dz. nr 38/54 obręb 3076  o pow. 13 m2
Dzierżonia 40 dz. nr 57/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
36 200,00

90 32 580,00

26. dz. 38/37 obręb 3076 o pow. 99 m2

27. dz. 38/55 obręb 3076 o pow. 10 m2
Dzierżonia 42 dz. nr 56/1 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek 
33 700,00

90 30 330,00

28. dz. nr 38/4 obręb 3076  o pow. 95 m2

29. dz. nr 38/57 obręb 3076  o pow. 19 m2
Dzierżonia 46 dz. nr 54/4 
obręb 3076

łączna cena dla 
dwóch działek
36 200,00

90 32 580,00

30. dz. nr 3/4 o pow.     7 m2 obręb 3077
31. dz. nr 38/3 o pow.  91 m2 obręb 3076
32. dz. nr 38/58 o pow. 10 m2 obręb 3076

ulica Dzierżonia 48 dz. nr 
37/1 obręb 3076

cena łączna dla 
trzech działek
33 950,00

90 30 555,00

33. dz. nr 23/9 o pow. 119 m2 obręb 3077 ulica Dzierżonia 63 dz. nr 
37/1 obręb 3077

37 400,00 90 33 660,00

34. dz. nr 23/10 o pow. 127 m2 obręb 3077 ulica Dzierżonia 65 dz. nr 
38/1 obręb 3077

39 900,00 90 35 910,00

35. dz. nr 23/11 o pow. 166 m2 obręb 3077 ulica Dzierżonia 67 dz. nr 
39/1 obręb 3077

52 200,00 90 46 980,00

36. dz. nr 23/12 o pow. 126 m2 obręb 3077 ulica Dzierżonia 69 dz. nr 
61/1 obręb 3077

39 600,00 90 35 640,00

37. dz. nr 23/13 o pow. 102 m2  obręb 3077 ulica Dzierżonia 71 dz. nr 
62/1 obręb 3077

31 600,00 90 28 440,00

Id: CE79E174-D36C-4745-8A26-635C44C2C6E1. Podpisany Strona 1




